Executiva do Município, constituindo parte integrante do presente Termo, como se nele 

estivesse transcrito. 

CLÁUSULA SEGUNDA   

O CONCEDENTE repassará à CONVENENTE, o valor de R$ 32.948,00 (Doze Mil Reais) 

dentro do prazo de vigência deste aditivo. O valor mensal a ser repassado é da ordem de R$ 

2.745,67 ( Dois Mil Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA  

A vigência desta avença terá início em 04 de janeiro de 2019 até 31 de dezembro de 2019. 

CLÁUSULA QUARTA   

O adimplemento da execução desta avença correrá as expensas da seguinte dotação